СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
          «ЗАВОЛЖСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ СОВЕТА № 19

от 22 марта 2011 года                                                                  с.Заволжское

«Об утверждении генерального

плана муниципального образования

«Заволжский сельсовет»

    В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, на основании  ст.8 п.21 Устава МО «Заволжский сельсовет», заключения о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана муниципального образования «Заволжский сельсовет»

    Совет муниципального образования  «Заволжский сельсовет»

    РЕШИЛ:

    1.Утвердить генеральный план муниципального образования «Заволжский сельсовет».

    2.Настоящее решение обнародовать.

    3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Заволжский сельсовет»                                 Г.Г.Горлова